

Numero: 12763

Data Emissione: 22/09/2015

Case Vacanza, Ref. non scolastico, RSA, Scolastico, Servizi Extra

**Denominazione prodotto:** Gnocchi surgelati

**Descrizione:** Prodotti in laboratorio autorizzato e con materie prime aventi i requisiti previsti dalla normativa. Il prodotto, al termine delle operazioni di cottura, deve mantenere la forma originale, non disfarsi né diventare colloso. Al momento della consegna il prodotto non deve presentare segni di scongelamento, brina ed impaccamento. Il prodotto deve rispettare la vigente normativa nazionale e CE.

**Ingredienti:** Fiocchi di patate, acqua, farina di frumento, granito di grano tenero, fecola di patate, amido di mais o di riso o di patata, sale.

**Gli allergeni (Reg. UE 1169/2011 e s.m.i.) presenti nel prodotto devono essere solo quelli indicati come ingredienti in etichetta.**

**Confezionamento:** Confezioni da Kg 1 a kg 2,5 in imballaggio secondario da max kg 10. L'etichettatura deve essere conforme alla normativa vigente.

**Imballo:** Gli imballaggi secondari devono essere nuovi, non ammaccati, non bagnati, né con segni di incuria per impilamento e/o facchinaggio.

**Shelf Life:** residua alla consegna 70%

### Caratteristiche merceologiche

Diametro (mm)	15 - 19
Lunghezza (mm)	22 - 27
Peso (g)	6 - 8
Corpi estranei	assenti
Difetti/alterazioni	assenti

### Caratteristiche sensoriali

Colore	tipico
Consistenza	tipico
Bruciatura da freddo	assenti

### Parametri microbiologici

Salmonella spp	in 25 g	assenti
Listeria monocytogenes	in 25 g	assente

### Parametri chimici

Sale su tal quale	<1%
Residui fitosanitari DM 27/08/04 e s.m.i.	
Contaminanti ambientali Reg. Ce 1881/2006 e s.m.i.	